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 Bio  Origine France  Produit labellisé  Régional  Plat signature

 

°4.5 compo egalim Opération repas solidaire

Lu
nd

i

Salade de coquillettes BIO arlequin  - Vinaigrette
du chef
Boulettes de boeuf VBF  - Sauce paprika
/Boulettes végétariennes - Sauce paprika
Haricots vert Bio persillés 
Gouda Bio 
Liégeois chocolat

M
ar

di
Rôti de porc issu de porc Label Rouge
/Galette végétale
Frites au four CE2 (réchauffer sans couvercle) 
/Frites fraiches (friteuse) poids cru
Emmental Bio
Fruit de saison 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Carottes bio râpées (ferme de Ty Coz)  -

Vinaigrette du chef
Paëlla végétarienne au riz Bio  
Fruit de saison  - , sucre

Ve
nd

re
di

Salade de choux blanc, des de fromage, persil -
Vinaigrette du chef
Filet de saumon MSC  - Sauce miel abricot
/Curry de légumes à l'indienne
Macaronis Bio 
Saint moret Bio 
Gâteau industriel (Problème de matériel) 

Riz bio (opération solidaire)  - Sauce tomate
Pomme Bio 
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 Bio  Régional

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 

Ve
nd

re
di
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Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs

Boulettes de boeuf VBF Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Chips Chips

Gouda Bio Gouda Lait

Haricots vert Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Jus de fruit Jus d'oranges

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Pomme Bio Pomme

Salade de coquillettes BIO arlequin Maïs, Mayonnaise, Tomate, Coquillettes Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 31/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Emmental Bio Tomme Lait

Frites au four CE2 (réchauffer sans
couvercle) Frites

Frites fraiches (friteuse) poids cru Frites

Fruit de saison Banane

Galette végétale Galette végétale Gluten

Jus de fruit Jus d'oranges

Pomme Bio Pomme

Rôti de porc issu de porc Label Rouge Rôti de porc

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait
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Le 02/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Carottes bio râpées (ferme de Ty Coz) Carotte

Chips Chips

Fruit de saison Fraise

Jus de fruit Jus d'oranges

Paëlla végétarienne au riz Bio 
Ail, Riz d'or, Petit pois, Tomate, Brunoise de
légumes , Riz long, Sel fin, Poivre blanc,
Champignon de Paris, Pois chiche

Céleri

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites
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Le 03/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Curry de légumes à l'indienne
Courge butternut, Fève, Haricot vert, Pomme
de terre, Gingembre, Jus de fruits, Bouillon
de légumes, Patate douce, Lait de coco

Céleri, Soja

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Gâteau industriel (Problème de matériel)
Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Macaronis Bio Sel fin, Macaronis, Huile Gluten

Pomme Bio Pomme

Riz bio (opération solidaire) Carotte, Ratatouille , Tomate, Oignon, Sel fin,
Huile, Riz long, Eau

Saint moret Bio Spécialité fromagère Lait

Salade de choux blanc, des de fromage,
persil Chou blanc, Mimolette, Persil Lait

Sauce miel abricot Eau, Marinade , Crème fraîche, Texturant,
Fond brun Gluten, Lait

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


